2015年8月5日，浙江上风实业股份有限公司（以下简称“公司” ）收到中国证券监督管理委员会下发的

《关于核准浙江上风实业股份有限公司向深圳市权策管理咨询有限公司等发行股份购买资产并募集配套资金

的批复》（证监许可[2015]1858号）。 截至2015年10月12日止，上风高科已收到深圳市权策管理咨询有限公司

等投入的价值为170,000万元的宇星科技发展（深圳）有限公司100%股权，向何剑锋等四名发行对象定向增

发人民币普通股（A股）43,456,031股，实际募集资金总额为424,999,983.18元，其中，计入实收资本人民币

壹亿七仟捌佰贰拾伍万柒仟捌佰陆拾贰元（￥178,257,862.00），扣减发行费用23,564,854.82元，计入资本公

积（股本溢价）1,541,539,173.54元。 上风高科本次增资前注册资本人民币306,666,541.00元，实收资本人民

币306,666,541.00元。截至2015年10月12日止，变更后的注册资本人民币484,924,403.00元，累计实收资本人

民币484,924,403.00元。 以上相关股权及募集资金已于2015年10月12日前到账，并经天健会计师事务所（特

殊普通合伙）出具的《验资报告》【天健验[2015]386号】确认。